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СТОИМОСТЬ И ГРАФИК ПЕРЕЛЕТОВ  
 

Авиабилеты под групповые туры возврату не подлежат 
 

Авиакомпания может изменить время вылета/прилета. 
Необходимо уточнять информацию по рейсу на официальных сайтах авиакомпаний 

 
УТОЧНЯЙТЕ АЭРОПОРТЫ ВЫЛЕТА – ПРИЛЕТА У АВИАКОМПАНИИ 

 
Время в полете из/в Москва – Лондон занимает от 3 ч 50 мин до 4 ч 10 мин. 
 
Аэропорт вылета/прилета из/в Москву уточняйте у Авиакомпании, прилет/вылет из Лондона осуществляется в 
аэропорт Хитроу (LHR). 
Рейсы из\в Санкт-Петербург авиакомпанией British Airways осуществляются из/в аэропорт Пулково - 2 (LED) 
в\из Лондона –аэропорт Хитроу (LHR). 
 

 
КВОТИРОВАНИЕ ПЕРЕВОЗКИ ПО ПЯТНИЦАМ 

 

Вылет Прилет День 
перевозки 

British Airways 

   Номер рейса Время вылета 
 (по местному 

времени) 

Стоимость в рублях 

25 October 01 November Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

01 November 08 November Friday BA236/237 05:50/21:30 19 800 

08 November 15 November Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

15 November 22 November Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

22 November 29 November Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

29 November 06 December Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

06 December 13 December Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

13 December 20 December Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

20 December 27 December Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

27 December 03 January Friday BA236/237 05:50/21:30 28 800 

03 January 10 January Friday BA236/235 05:50/21:30 25 800 

03 January 10 January Friday BA232/235 17:15/21:30 25 800 

10 January 17 January Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

17 January 24 January Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

24 January 31 January Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

31 January 07 February Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

07 February 14 February Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

14 February 21 February Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

21 February 28 February Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

28 February 07 March Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

07 March 14 March Friday BA236/237 05:50/21:30 19 800 
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14 March 21 March Friday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

20 March 27 March Thursday BA232/237 17:15/21:30 19 800 

21 March 28 March Friday BA236/237 05:50/21:30 19 800 

21 March 28 March Friday SU2578/2579 11:05/13:25 25000 

28 March 04 April Friday SU2578/2579 11:05/13:25 25000 

28 March 04 April Friday BA232/235 05:50/21:30 18 800 

      

      

Квотирование перевозки по Пятницам на 5 дней 
Вылет Прилет День перевозки British Airways  

   Номер рейса Стоимость 

25 October 29 October Friday BA236/235 18 800 

01 November 05 November Friday BA232/235 19 800 

15 November 19 November Friday BA236/235 18 800 

29 November 03 December Friday BA236/235 18 800 

13 December 17 December Friday BA236/235 18 800 

29 December 02 January Sunday BA236/235 28 800 

31 December 04 January Tuesday BA236/235 32 800 

01 January 05 January Wednesday BA236/235 28 800 

03 January 07 January Friday BA236/235 32 800 

04 January 08 January Saturday BA232/235 28 800 

17 January 21 January Friday BA236/235 18 800 

07 February 11 February Friday BA236/235 18 800 

21 February 25 February Friday BA236/235 18 800 

07 March 11 March Friday BA236/235 19 800 

14 March 18 March Friday BA236/235 18 800 

21 March 25 March Friday BA236/235 19 800 

28 March 01 April Friday BA236/235 18 800 

 

КВОТИРОВАНИЕ ПЕРЕВОЗКИ ПО СУББОТАМ 
 

Вылет Прилет День 
перевозки 

British Airways 

   Номер рейса Время вылета 
(по местному 

времени) 

Стоимость в рублях 

26 October 02 November Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

02 November 09 November Saturday BA236/237 
BA234/233 

05:50/21:30 
19:25/08:50 

19 800 

09 November 16 November Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

16 November 23 November Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

23 November 30 November Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 
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30 November 07 December Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

07 December 14 December Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

14 December 21 December Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

21 December 28 December Saturday BA236/237 05:50/21:30 19 800 

28 December 04 January Saturday BA236/237 05:50/21:30 32 800 

29 December 05 January Sunday BA236/235 05:50/11:05 32 800 

29 December 05 January Sunday BA232/235 17:15/11:05 32 800 

30 December 06 January Monday BA236/235 05:50/11:05 32 800 

30 December 06 January Monday BA232/235 17:15/11:05 32 800 

31 December 07 January Tuesday BA236/237 05:50/21:30 32 800 

01 January 08 January Wednesday BA236/237 05:50/21:30 28 800 

01 January 08 January Wednesday BA232/235 17:15/11:05 28 800 

02 January 09 January Thursday BA236/237 
BA234/237 

05:50/21:30 
19:25/21:30 

32 800 

02 January 09 January Thursday BA232/235 17:15/11:05 32 800 

04 January 11 January Saturday BA236/237 
BA236/235 

05:50/21:30 
05:50/11:05 

28 800 

05 January 12 January Sunday BA236/237 05:50/21:30 28 800 

11 January 18 January Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

18 January 25 January Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

25 January 01 February Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

01 February 08 February Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

08 February 15 February Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

15 February 22 February Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

22 February 01 March Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

01 March 08 March Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

08 March 15 March Saturday BA236/237 05:50/21:30 19 800 

15 March 22 March Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

22 March 29 March Saturday BA236/237 05:50/21:30 19 800 

22 March 29 March Saturday BA232/235 17:15/11:05 19 800 

29 March 05 April Saturday BA236/237 05:50/21:30 18 800 

 

 

 

КВОТИРОВАНИЕ ПЕРЕВОЗКИ ПО ВОСКРЕСЕНЬЯМ 
 

Вылет Прилет День 
перевозки 

British Airways 

   Номер рейса Время вылета 
(по местному 

времени) 

Стоимость в рублях 

23 March 30 March Sunday BA234/233 19:25/08:50 19 800 

24 March 31 March Monday BA236/235 05:50/11:05 18 800 

30 March 06 April Sunday BA236/233 05:50/11:05 18 800 
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ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ ГАРАНТИРОВАННЫХ ГРУППОВЫХ ЭКСКУРСИОННЫХ ПРОГРАММ НА ПЕРИОД 

“ЛЕТНЕГО  СЕЗОНА” 2013-2014 ГОДА 
 

АВИАБИЛЕТЫ ПОД ГРУППОВЫЕ ТУРЫ ВОЗВРАТУ НЕ ПОДЛЕЖАТ 
 

Авиакомпания может изменить время вылета/прилета. Необходимо уточнять информацию по рейсу на 
официальных сайтах авиакомпаний 

 
Время в полете из/в Москву – Лондон занимает от 3 ч 50 мин до 4 ч 10 мин. 
 
Аэропорт вылета/прилета из/в Москву уточняйте у Авиакомпании, прилет/вылет из Лондона осуществляется в 
аэропорт Хитроу (LHR). 
Рейсы из\в Санкт-Петербург авиакомпанией British Airways осуществляются из/в аэропорт Пулково - 2 (LED) 
в\из Лондона –аэропорт Хитроу (LHR). 
 

Оплата в рублях наличными или безналичным способом, а также банковскими картами 
Авиаперелёт Москва-Лондон-Москва от 18 800 рублей (прямые рейсы) 

Медицинское страхование – от 46 рублей в день (покрытие от 30000 евро) 
Визовая поддержка «под ключ» - 3000 рублей, консульский сбор – 4800 (на визу 6 мес) 

Подробности можно узнать у менеджера +7 (495) 989-43-88 
tour@vikitravel.ru , visa@vikitravel.ru  
С уважением, команда Викитревел 
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